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Libido 50kaps - Panaseus

Nasza cena 28,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5904365788335

Kod EAN 5904365788335

Producent Panaseus

Opis produktu
Unikalna kompozycja ekstraktów stworzona z myślą o kobiecym libido.
Wzmocnienie witalności dla obopólnej przyjemności! 
 

Libido to produkt dedykowany płci pięknej. Korzeń maca wpływa na płodność oraz wzmacnia zdrowie psychiczne i fizyczne.
Czerwona koniczyna i ginkgo biloba oddziałują pozytywnie na układ krążenia, co gwarantuje prawidłowe ukrwienie narządów
płciowych. Ekstrakt z czerwonej koniczyny zalecany jest również w okresach menopauzy z uwagi na możliwość
wyeliminowanie związanego z nią dyskomfortu.
 

• Silne ekstrakty roślinne
• Synergiczne połączenie roślin
• 50 dni naturalnej suplementacji
• Produkt wegański
 

Składnik aktywny 1 kapsułka
Korzeń maca - ekstrakt 10:1 200 mg
Czerwona koniczyna - ekstrakt 10:1 100 mg
Ginkgo biloba - ekstrakt 50 mg
w tym glikozydy flawonowe (24%) 12 mg

Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka, raz dziennie.

Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku.

Składniki: Ekstrakt z korzenia maca (Lepidium meyenii) 10:1, ekstrakt z liści czerwonej koniczyny (Trifolium pratense) 10:1,
ekstrakt z miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba) standaryzowany na zawartość min. 24% glikozydów dlawonowych, inulina.
Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie)

Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa. Wyprodukowano w UE.

Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej
diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny
dla małych dzieci.

Ostrzeżenie: Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane
dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.

Główny Inspektorat Sanitarny: GIS-ŻP-SD-4230-13586/KC/19
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Cel stosowania:

Korzeń maca wpływa na płodność oraz wzmacnia zdrowie psychiczne i fizyczne. Czerwona
koniczyna i ginkgo biloba oddziałują pozytywnie na układ krążenia, co gwarantuje
prawidłowe ukrwienie narządów płciowych. 
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